«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета муниципального района
«Печора» от 27 февраля 2019 года № 6-32/362 «О согласовании
МУП «Рембыттехника» предоставления имущества
муниципального образования муниципального района
«Печора» в безвозмездное пользование»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Отменить решение Совета муниципального района «Печора» от 27 февраля 2019 года № 6-32/362 «О согласовании МУП «Рембыттехника» предоставления имущества муниципального образования муниципального района «Печора» в безвозмездное пользование».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации                                                          Н.Н. Паншина

г. Печора
11 июня 2019 года
№ 6-36/406

image1.wmf